



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 18 listopada 2019 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: PN XXVIII/2019

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy w Pakiecie nr II, pozycja 61 (Sevofluranum 250 ml 35 szt.) Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości pracy i bezpieczeństwa na bloku operacyjnym wymaga Sevofluranu z zamkniętym, szczelnym, fabrycznie zamontowanym systemem napełniania bez żadnych dodatkowych elementów łączących butelkę z parownikiem, który pasuje do parowników z wlewem quick fil będących aktualnie w użytkowaniu na bloku operacyjnym, w tym będących własnością Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga Sevofluranu z zamkniętym, szczelnym, fabrycznie zamontowanym systemem napełniania bez żadnych dodatkowych elementów łączących butelkę z parownikiem, który pasuje do parowników z wlewem quick fil.

2. Pakiet nr II, poz. 163 i 164 – czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych.

3. Pakiet nr II, poz. 163 i 164 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu, który nie zawiera alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy.

4. Pakiet nr II, poz. 163 i 164 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu nie wymagającego przechowywania w lodówce i podawania co najmniej 3 razy na dobę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga preparatu nie wymagającego przechowywania w lodówce i podawania co najmniej 3 razy na dobę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
Krzysztof Sobczak
Krzysztof Sobczak